PAGE
2

ПРОЕКТ

Об утверждении Порядка

размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
главы муниципального образования Щербиновский район,
председателя Контрольно-счетной палаты муниципального

образования Щербиновский район, и членов их семей
на официальных сайтах органов местного самоуправления
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
и предоставления этих сведений общероссийским
средствам массовой информации для опубликования
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», в целях реализации отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет муниципального образования Щербиновский район  р е ш и л:

1. Утвердить Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы муниципального образования Щербиновский район, председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования Щербиновский район, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования                           (прилагается).
2. Признать утратившими силу решения Совета муниципального образования Щербиновский район:

от 28 апреля 2016 года № 3 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Щербиновский район, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;

от 28 февраля 2018 года № 4 «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Щербиновский район от 28 апреля 2016 года № 3 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Щербиновский район, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;

от 29 апреля 2021 года № 2 «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Щербиновский район от 28 апреля 2016 года № 3 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Щербиновский район, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Терещенко) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Отделу муниципальной службы, кадровой политики и делопроизводства администрации муниципального образования Щербиновский район                       (Гусева) опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Щербиновский район по законности (Арашкевич) и заместителя главы муниципального образования Щербиновский район А.Л. Кочерга.
5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
	Председатель Совета

муниципального образования

Щербиновский район
____________________М.Н. Кряжов
	Исполняющий полномочия главы

муниципального образования

Щербиновский район
___________________М.Н. Чернов